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O U T L I N E

媒 体 名 ゆうゆう手帖

コアターゲット　65 歳以上のプラチナ世代の男女

2017 年 2 月 3 日創刊、「ゆうゆう手帖」～浦安でもっと豊かな人生をおくるためのマガジ
ン～は、「浦安に住みたい！」に次ぐ新たなフリーペーパーです。 
浦安でおくる “ もっと豊かな第二の人生 ” に向けたお役立ちコンテンツを多数掲載！ 
市民の皆様が人生を愉しむ為のフリーペーパーです。

水彩画で切り取る　浦安の風景
豊かな第二の人生をおくるためのレシピ
浦安の美味しいもの　など

［ページ数］

［発行日］

［発行部数］

［発行・編集］

16 頁（Ａ 4 サイズ）

隔月第一金曜日　（偶数月発行）

12,000 部

株式会社いしずえ　（協賛：株式会社明和地所）

タ ー ゲ ッ ト

媒 体 コ ン セ プ ト

主 な 連 載 内 容

媒 体 概 要



D I S T R I B U T I O N

配 布 内 訳

ポ ス テ ィ ン グ 内 訳

主 な 店 頭 置 き 内 訳

ポスティング

店頭置き

新浦安エリア

浦安エリア

▼中町地域
U センター（浦安市老人福祉センター）

イオン新浦安店

▼元町地域

浦安市当代島公民館
浦安市中央公民館 
木田屋商店

▼新町地域
介護付き有料老人ホーム  浦安エデンの園

浦安市高洲公民館

株式会社明和地所（市内 3 店舗）

株式会社アールデザイン

※市内店舗等に設置させていただいております。詳しくはお問い合わせください。

約 100 部

約 400 部

約 50 部

約 100 部

約 50 部

約 100 部

約 50 部

約 300 部

約 100 部

約 10,600 部

約  1,400 部

美浜
入船 
高洲 
富岡 
舞浜
弁天
東野
当代島
堀江
猫実

合計

1,750 部
2,460 部

470 部
490 部
680 部
890 部
360 部
810 部

1900 部
790 部

10,600 部



A D  R A T E S

帯広告（1/5p）

表２

表２-1/2p

表３

表３-1/2p

表４

施設 ･ 店舗へ設置いただけましたら、広告掲載枠を 1 枠プレゼント !!

※プレゼント掲載は３回まで。 

※掲載枠のサイズは変更する場合がございます。 

※スペースに限りがありますので、先着順となります。

■基本取材・デザイン費に含まれるもの
打ち合わせ１回

内容 ･ デザイン変更２回まで　※文字ミス等の小さな編集は回数に含まれません

※追加取材 ･ 打ち合わせ ･ デザイン変更がある場合　1 回 5,000 円

< ゆうゆう手帖　１回掲載 >

< ゆうゆう手帖を置いていただける、施設・店舗さまを募集しております。>

< 基本取材 ･ デザイン作成費 >　5,000 円～　お打ち合わせ 1 回。

内容・デザイン変更 1 回まで 

※文字ミスなど小さな編集は回数に含まれません。

※追加取材・打ち合わせ・デザイン変更がある場合　1 回 5,000 円。 

※取材内容 ･ 紙面の大きさ等で変わります

　ゆうゆう手帖１回掲載料金（内容 ･ デザイン自由）　※全て税抜表示

30,000 円

200,000 円

100,000 円

100,000 円

50,000 円

250,000 円

｢ゆうゆう手帖｣ 広告枠掲載例


